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In die Tabelle im Anhang der Verordnung (EU) 2020/1706 werden folgende Eintrége

eingefugt:

Lfd. Nr.

KN-Code

TARIC-
Code

Beschreibung

Jahrliche
Kontingents-
menge (in
Tonnen)!

Kontingents-
zollsatz

Kontingents-
zeitraum

09.2509

ex 1604 12 91

ex 1604 12 99

13
93

16
17

Heringe,
zubereitet mit
Krautern und/oder
Essig, in Salzlake,
zur Verarbeitung
bestimmt

17 500
(Nettoabtropf-
gewicht)

0%

1.11.2022 —
31.12.2023

09.2510

ex 0303 51 00

10
20

Heringe (Clupea
harengus, Clupea
pallasii),
gefroren,
Verarbeitung
bestimmt?

Zur

11670

0%

1.11.2022 —
31.12.2023

09.2512

0303 55 30

ex 0303 55 90

0303 56 00

10

95

10

Fisch, gefroren,
zur Verarbeitung
bestimmt

Chilenischer
Stocker
(Trachurus
murphyi)

andere Fische der
Gattung
Trachurus,
ausgenommen
Trachurus
trachurus,
Trachurus
murphyi
Stocker
(Bastardmakrelen)
(Caranx
trachurus)

und

Offiziersbarsch

3850

0%

1.11.2022 —
31.12.2023

Nettogewicht, sofern nicht anders angegeben.

2 Vom 15. Februar bis zum 15. Juni kann das Zollkontingent nicht fiir Waren in Anspruch genommen werden, die in diesem
Zeitraum zur Uberlassung zum zollrechtlich freien Verkehr angemeldet werden.
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(Rachycentron

canadum)
0303 69 90 10
0303 89 90 11 Fische sonstiger
Arten
21
30
91
030382 00 10 Rochen (Rajidae)
Goldbrasse
0303 89 55 10 (Sparus aurata)

09.2513 | 0304 86 00 20 Filets von | 29 170 0% 1.11.2022 —
Heringen (Clupea 31.12.2023
harengus, Clupea
pallasii),

ex 030499 23 | 10 gefroren,  zur
Verarbeitung

20 bestimmt

Lappen von
Heringen (Clupea
harengus, Clupea
pallasii),
gefroren, zur
Verarbeitung
bestimmt®

09.2514 | 0304 49 50 10 Filets von | 1520 0% 1.11.2022 —
Rotbarsch 31.12.2023
(Sebastes  spp.),
frisch oder
gekuhlt, zur
Verarbeitung
bestimmt
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Vom 15. Februar bis zum 15. Juni kann das Zollkontingent nicht fir Waren in Anspruch genommen werden,
die in diesem Zeitraum zur Uberlassung zum zollrechtlich freien Verkehr angemeldet werden.
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